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Wrocław, 12 października 2017 r. 

Bulwary Książęce – 75% mieszkań już sprzedanych! 

BPi Polska sprzedało już 75% mieszkań w I etapie inwestycji Bulwary Książęce. Jednocześnie 

belgijski deweloper uzyskał pozwolenie na budowę II etapu nowoczesnego kompleksu, który 

powstaje u zbiegu dwóch ramion Odry przy Moście Pomorskim we Wrocławiu. Wiele wskazuje 

na to, że ul. Księcia Witolda 11 ma szansę stać się jednym z bardziej pożądanych adresów we 

Wrocławiu.  

 

Bulwary Książęce powstają przy ul. Księcia Witolda 11 na wyspie Kępa Mieszczańska od strony 

Mostu Pomorskiego naprzeciwko Archiwów Państwowych. W ofercie dewelopera – firmy BPi 

Polska znajdują wysokiej klasy mieszkania typu Comfort o wysokości 2,68m oraz apartamenty 

Prestige o wysokości 2,82m.  W ramach pierwszego etapu powstanie 175 mieszkań, z których 

75% zostało już sprzedanych. Kolejne 177 mieszkania powstaną w ramach II etapu inwestycji, 

na który BPi uzyskało już pozwolenie na budowę. 

– Budowanie inwestycji pod konkretne potrzeby klientów to wizytówka i podstawa działalności 

BPi Polska. Wynika to przede wszystkim z doświadczenia z innych, dojrzałych rynków 

nieruchomości, na których jesteśmy obecni. Dlatego jeszcze na etapie projektu Bulwarów 

Książęcych włożyliśmy ogrom pracy w  szczegółową analizę potrzeb wrocławskich klientów. 

Stale rosnąca sprzedaż mieszkań w naszej inwestycji, pokazuje że dobrze zrozumieliśmy 

oczekiwania tutejszego rynku nieruchomości – powiedział Maciej Golis, Dyrektor Projektu i 

Członek Zarządu BPi Polska. 

Wszystkie lokale zostały zaprojektowane zostały tak, aby maksymalnie wykorzystać walory 

widokowe wynikające z unikalnej lokalizacji projektu. Zadecydują o tym duże drewniane okna 
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zapewniające swobodne przenikanie naturalnego światła do wnętrz budynku. Niemal każdy 

lokal będzie posiadał wygodny duży taras, balkon lub w przypadku niektórych mieszkań 

położonych na I piętrze – ogród. Do wyłącznej dyspozycji mieszkańców będą również 

starannie zaprojektowane tereny zielone zlokalizowane na wewnętrznym patio. Na uwagę 

zasługują też wykończenia części wspólnych, w tym eleganckie hole wejściowe, podkreślające 

podwyższony standard inwestycji. Poniżej zabudowy mieszkalnej powstanie pieszy pasaż ze 

sklepami, restauracjami i innymi lokalami handlowo – usługowymi, który wzbogaci tkankę 

miejską współczesnego Wrocławia. 

Bulwary Książę to inwestycja doceniana przez rynek. Projekt został uznany za „Najlepszą 

inwestycję w Polsce”, plasując się tym samym na I miejscu  „Rankingu najlepszych inwestycji 

deweloperskich 2017 roku”. Ranking powstał w oparciu o wyniki konkursu zorganizowanego 

przez portal RynekPierwtony.pl Projekt BPi Polska zdobył też I miejsce w kategorii „Najlepsza 

inwestycja we Wrocławiu”.    

Rozpoczęcie prezentacji mieszkań, które znajdą się  w II etapie inwestycji Bulwary Książęce 

zaplanowane jest na koniec tego roku. 

Tymczasem warto skorzystać z aktualnie dostępnej oferty mieszkań 3 i 4-pokojowych,  

z których okien rozpościerają się m.in. takie widoki: 

     

Ich przekazanie zaplanowane jest już w połowie przyszłego roku.  

Więcej zdjęć i wizualizacji projektu dostępnych jest pod adresem: 

ftp://publicon.pl 

User: press@publicon.pl 

Pass: Dziennikarz123@ 

Więcej informacji nt. inwestycji znajduje się na stronie http://www.bulwaryksiazece.pl/. 
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*** 

BPi S.A. – oddział w Polsce 

BPi S.A. należy do międzynarodowej grupy CFE z siedzibą w Brukseli, specjalizując się w realizacji 
innowacyjnych projektów deweloperskich. Działalność spółki, ukierunkowana jest na spełnianie 
konkretnych oczekiwań zarówno klientów indywidualnych, jak i biznesowych. Oferta BPI obejmuje 
kompleksową realizację inwestycji od poszukiwania odpowiednich terenów i przygotowania 
całościowej koncepcji zagospodarowania przestrzennego, przez zarządzanie budową i wykończenie 
projektu. Spółka świadczy również usługi z zakresu doradztwa prawnego i komercjalizacji inwestycji. 
Jednocześnie BPi, jako firma która hołduje zasadom zrównoważonego rozwoju, realizuje projekty, 
które powstają w zgodzie z otoczeniem, w tym przy poszanowaniu lokalnej architektury i środowiska. 

 

Działalność BPi w Polsce 

Pierwsza inwestycja BPi w Polsce została ukończona w 2014 roku. W ramach osiedla Wola Tarasy na 
warszawskiej Woli wybudowano i sprzedano łącznie 159 mieszkań. W bezpośrednim sąsiedztwie tego 
projektu powstaje kolejna stołeczna inwestycja belgijskiego dewelopera – Wola Libre, którą wyróżnia 
transparentnie przeprowadzony proces remediacji, czyli oczyszczenie gruntu poprzedzające budowę 
budynków mieszkalnych. BPi z sukcesem działa również na gdańskim rynku nieruchomości, gdzie 
powstał kompleks mieszkaniowy Cztery Oceany. W ramach 4 etapów inwestycji wybudowano  
i sprzedano łącznie 708 mieszkań. Najnowsze inwestycje BPI w Polsce to kompleks Bulwary Książęce 
powstający przy ul. Księcia Witolda 11 we Wrocławiu oraz przygotowywany obecnie projekt nowej 
inwestycji w Poznaniu, która będzie realizowana we współpracy joint venture z ACTEEUM GROUP. 

Więcej informacji na stronie www.bpipolska.pl  

Kontakt dla mediów: 

Tauber Promotion | Biuro prasowe projektu 

Joanna Sońta, Tel. +48 22 8333502, +48 502 575 951, e-mail : jsonta@tauber.com.pl  
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